

Café by Triberg AB

559150-5648

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Albert R Triberg Håkansson, Verkställande direktör

2025-07-21

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Café by Triberg AB fortsatt att bedriva verksamhet med fokus på kaffe försäljning och integrerad kaffebar med en second-hand klädesbutik. Bolaget har nu sitt säte i Malmö.

Under det senaste året har vi sett en betydande ökning i våra nettoomsättningar, vilket är ett positivt tecken på vår växande kundbas och popularitet. Trots att vårt rörelseresultat fortfarande är negativt, har det förbättrats avsevärt jämfört med föregående år, vilket visar att vi är på rätt väg mot lönsamhet. Vår soliditet har minskat något, vilket vi ser som en utmaning att adressera under kommande år för att stärka vår finansiella stabilitet.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	575 179	397 309	60 663
Resultat efter finansiella poster	-35 894	-164 264	-623 797
Soliditet (%)	19	26	41

Nettoomsättningen har ökat med över 30 % jämfört med föregående år, vilket främst beror på en kraftigt ökad försäljning under 2024. Denna tillväxt kan kopplas till lansering av nya förbättrad marknadsföring och ett ökat intresse från både nya och återkommande kunder. Företaget har även breddat sin kundbas och ökat sin synlighet, vilket har haft en positiv inverkan på omsättningen. Trots ett negativt resultat efter finansiella poster har förlusten minskat avsevärt, vilket visar på en positiv utveckling

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	229 289	-164 264	115 025
Balanseras i ny räkning		-164 264	164 264	0
Årets resultat			-35 894	-35 894
Vid årets utgång	50 000	65 025	-35 894	79 131

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	65 025
Årets resultat	-35 894
Summa	29 131
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	29 131
Summa	29 131

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		575 179	397 309
Övriga rörelseintäkter		172	2 476
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		575 351	399 785
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-259 815	-128 466
Handelsvaror		75 000	0
Övriga externa kostnader		-246 994	-259 291
Personalkostnader	2	-138 151	-119 335
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 716	-49 312
Övriga rörelsekostnader		-757	-137
Summa rörelsekostnader		-605 433	-556 541
Rörelseresultat		-30 082	-156 756
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		529	746
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 341	-8 254
Summa finansiella poster		-5 812	-7 508
Resultat efter finansiella poster		-35 894	-164 264
Resultat före skatt		-35 894	-164 264
Årets resultat		-35 894	-164 264

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	116 227	150 943
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	600	0
Summa materiella anläggningstillgångar		116 827	150 943
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		116 827	150 943
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		9 400	29 400
Färdiga varor och handelsvaror		75 000	0
Summa varulager m.m.		84 400	29 400
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 752	34 234
Övriga fordringar		138 289	100 641
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 838	11 109
Summa kortfristiga fordringar		172 879	145 984
Kassa och bank			
Kassa och bank		48 714	114 140
Summa kassa och bank		48 714	114 140
Summa omsättningstillgångar		305 993	289 524
Summa tillgångar		422 820	440 467

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		65 025	229 289
Årets resultat		-35 894	-164 264
Summa fritt eget kapital		29 131	65 025
Summa eget kapital		79 131	115 025
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	18 519
Summa långfristiga skulder		0	18 519
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		18 518	44 444
Leverantörsskulder		20 453	820
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		294 718	251 659
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		343 689	306 923
Summa eget kapital och skulder		422 820	440 467

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	246 560
Utgående anskaffningsvärden	246 560
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-95 617
Årets avskrivningar	-34 716
Utgående avskrivningar	-130 333
Redovisat värde	116 227

Not 4 - Förbättringsutgifter på annans fastighet

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Inköp 600

Utgående anskaffningsvärden 600

Redovisat värde 600

Underskrifter

Årsredovisning för Café by Triberg AB, 559150-5648
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Carl Albert R Triberg Håkansson
Carl Albert R Triberg Håkansson
Ordförande och verkställande direktör
2025-07-09

Annica Gunvor Triberg
Annica Gunvor Triberg
Styrelseledamot
2025-07-09